昆明市2026年事业单位公开招聘工作人员部分岗位取消、裁减、降低开考比例和加试笔试公告

根据《昆明市2026年事业单位公开招聘工作人员公告》有关规定，经网络报名后，因无人报名、未达到开考比例和免笔试岗位招聘计划数与通过资格初审报名人数比例超过1:10，招聘岗位予以取消、裁减、降低开考比例和加试笔试，具体情况如下：

一、取消岗位

因无人报名或未达到开考比例，42个岗位予以取消，具体情况见《取消岗位情况表》。

对于报考岗位被取消且已缴费的人员，允许改报符合条件的其他岗位。请于2026年3月4日9:00至16:00，登录“全国人事考试服务平台”，选择改报其他符合条件的岗位，其中，免笔试岗位被取消的仅可改报其他符合条件的免笔试岗位（含本公告所列加试笔试岗位，具体详见“四、免笔试岗位加试笔试”）。

改报审核通过视为改报成功，请考生于2026年3月4日9:00至16:00主动联系有关招聘单位及县（市）区人社部门确认改报审核情况。逾期不接受任何形式的调剂申请。
取消岗位情况表：

	序号
	市、区
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	招聘人数
	开考比例
	报名缴费通过人数

	1
	昆明市
	昆明市人民政府
	昆明学院
	网络与数据安全运维工程师（专业技术岗）
	15301003001000001
	1
	1:3
	2

	2
	昆明市
	昆明市人力资源和社会保障局
	昆明技师学院
	专职教师（专业技术岗）
	15301012001000005
	1
	1:3
	1

	3
	昆明市
	昆明市民政局
	昆明市精神病院
	临床医师（专业技术岗）
	15301011001000001
	1
	1:3
	1

	4
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市延安医院
	总院财务部硕士岗位（专业技术岗）
	15301020001000024
	1
	1:3
	2

	5
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第一人民医院
	血液类风湿肿瘤科硕士B岗（专业技术岗）
	15301020002000027
	1
	1:3
	1

	6
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	临床博士岗（专业技术岗）
	15301020003000001
	4
	1:1
	0

	7
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	神经外科医师（专业技术岗）
	15301020003000003
	1
	1:3
	0

	8
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	皮肤科医师（专业技术岗）
	15301020003000004
	1
	1:3
	0

	9
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	口腔科医师（专业技术岗）
	15301020003000005
	1
	1:1
	0

	10
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	血液净化中心医师（专业技术岗）
	15301020003000006
	1
	1:3
	1

	11
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	普外科医师（专业技术岗）
	15301020003000007
	1
	1:3
	0

	12
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	心电图医师（专业技术岗）
	15301020003000009
	1
	1:3
	0

	13
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市儿童医院
	人力资源部（专业技术岗）
	15301020006000006
	1
	1:3
	1

	14
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	云南省精神病医院
	储备人才医生A岗（专业技术岗）
	15301020008000001
	3
	1:3
	1

	15
	昆明高新区
	昆明高新区党群工作部
	昆明市呈贡区马金铺街道卫生院
	临床医师岗
	15301041005000001
	1
	1:3
	2

	16
	禄劝县
	禄劝彝族苗族自治县卫生健康局
	禄劝彝族苗族自治县转龙镇中心卫生院
	公共卫生（专技岗）
	15301033002009002
	1
	1:3
	2

	17
	禄劝县
	禄劝彝族苗族自治县卫生健康局
	禄劝彝族苗族自治县九龙镇卫生院
	公共卫生（专技岗）
	15301033002005004
	1
	1:3
	0

	18
	禄劝县
	禄劝彝族苗族自治县卫生健康局
	禄劝彝族苗族自治县皎平渡镇卫生院
	公共卫生（专技岗）
	15301033002014003
	1
	1:3
	0

	19
	盘龙区
	盘龙区卫生健康局
	盘龙区人民医院
	皮肤与性病医师岗（专业技术岗）
	15301025010002008
	1
	1:3
	2

	20
	盘龙区
	盘龙区卫生健康局
	盘龙区龙泉街道社区卫生服务中心
	中医学（专业技术岗）
	15301025010005001
	1
	1:3
	0

	21
	盘龙区
	盘龙区卫生健康局
	盘龙区滇源街道中心卫生院
	临床医师岗（专业技术岗）
	15301025010009001
	1
	1:3
	1

	22
	盘龙区
	盘龙区教育体育局
	东北师范大学盘龙实验学校
	中小学数学教师(专业技术岗位)1
	15301025009009001
	1
	1:3
	0

	23
	盘龙区
	盘龙区教育体育局
	东北师范大学盘龙实验学校
	中小学英语教师（专业技术岗位）1
	15301025009009004
	1
	1:3
	1

	24
	石林县
	石林县卫生健康局
	石林县妇幼保健计划生育服务中心
	超声临床医生（专业技术岗）
	15301035016002001
	1
	1:3
	0

	25
	石林县
	石林县卫生健康局
	石林县石林卫生院
	临床医生（男）（专业技术岗）
	15301035016006001
	1
	1:3
	2

	26
	嵩明县
	嵩明县卫生健康局
	嵩明县中医医院
	脑病科中医临床医师岗（专业技术岗）
	15301031018002005
	1
	1:3
	1

	27
	嵩明县
	嵩明县卫生健康局
	嵩明县妇幼健康服务中心
	心理精神科医师岗位（专业技术岗位）
	15301031018004002
	1
	1:3
	0

	28
	嵩明县
	嵩明县教育体育局
	嵩明县小街镇第一初级中学
	初中数学（专业技术岗位）
	15301031019001001
	1
	1:3
	0

	29
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	重症医学科临床A岗位
	15301032014001007
	1
	1:3
	1

	30
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	耳鼻喉外科临床岗位
	15301032014001011
	1
	1:3
	1

	31
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区红土地镇卫生院
	临床医师岗位
	15301032014008001
	1
	1:3
	1

	32
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区因民镇卫生院
	临床医师岗位
	15301032014009002
	1
	1:3
	1

	33
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	皮肤科临床岗位
	15301032014001001
	1
	1:3
	0

	34
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	老年病科临床岗位
	15301032014001003
	1
	1:3
	0

	35
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	重症医学科临床B岗位
	15301032014001008
	1
	1:3
	0

	36
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区乌龙镇卫生院
	中西医结合临床岗位
	15301032014005001
	2
	1:3
	0

	37
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	医学影像学超声方向医生b岗（专业技术岗）
	15301029015001025
	1
	1:3
	0

	38
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	老年医学科医生b岗（专业技术岗）
	15301029015001030
	1
	1:3
	0

	39
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	营养科医生（专业技术岗）
	15301029015001033
	1
	1:3
	0

	40
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市金方社区卫生服务中心
	医学影像学超声方向医生（专业技术岗位）
	15301029015008004
	1
	1:3
	0

	41
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市连然社区卫生服务中心
	医学影像学超声方向医生（专业技术岗）
	15301029015007001
	1
	1:3
	0

	42
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市草铺卫生院
	外科医生（专业技术岗）
	15301029015006001
	1
	1:3
	0


二、裁减岗位

因未达到开考比例，5个岗位予以裁减，可正常开考，具体情况如下：

	序号
	市、区
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	招聘人数
	开考比例
	报名缴费通过人数
	裁减招聘人数
	裁减后剩余招聘人数

	1
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第二人民医院
	精神科医师（专业技术岗）
	15301020003000011
	2
	1:1
	1
	1
	1

	2
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第三人民医院
	关怀二科医师A岗（专业技术岗）
	15301020004000015
	2
	1:3
	3
	1
	1

	3
	禄劝县
	禄劝彝族苗族自治县卫生健康局
	禄劝彝族苗族自治县疾病预防控制中心
	公共卫生（专技岗）
	15301033002003003
	3
	1:3
	3
	2
	1

	4
	禄劝县
	禄劝彝族苗族自治县卫生健康局
	禄劝彝族苗族自治县疾病预防控制中心
	公共卫生（专技岗）
	15301033002003004
	3
	1:3
	8
	1
	2

	5
	石林县
	石林县卫生健康局
	石林县疾病预防控制中心
	公共卫生（男）（专业技术岗）
	15301035016004005
	2
	1:3
	5
	1
	1


三、降低开考比例岗位
因未达到开考比例，19个岗位降低开考比例，具体情况如下：

	序号
	市、区
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	招聘人数
	开考比例
	报名缴费通过人数
	降低后开考比例

	1
	昆明市
	昆明市民政局
	昆明市精神病院
	临床医师 （专业技术岗）
	15301011001000002
	1
	1:3
	2
	1:2

	2
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	昆明市第一人民医院
	临床护理硕士岗（专业技术岗）
	15301020002000038
	5
	1:3
	12
	1:2

	3
	昆明市
	昆明市卫生健康委员会
	云南省精神病医院
	药学部硕士A岗（专业技术岗）
	15301020008000006
	1
	1:3
	2
	1:2

	4
	官渡区
	官渡区卫生健康局
	官渡区人民医院
	康复科医师（专业技术岗）
	15301027008002008
	1
	1:3
	1
	1:1

	5
	寻甸回族彝族自治县
	寻甸回族彝族自治县卫生健康局
	寻甸回族彝族自治县中医医院
	影像科（专技岗）
	15301037025002001
	1
	1:3
	1
	1:1

	6
	宜良县
	宜良县卫生健康委员会
	宜良县南羊街道办事处卫生院
	中医康复医师（专业技术岗位）
	15301034002005001
	1
	1:3
	1
	1:1

	7
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	泌尿外科临床岗位
	15301032014001004
	1
	1:3
	2
	1:2

	8
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	急诊科临床岗位
	15301032014001005
	3
	1:3
	6
	1:2

	9
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	内分泌科临床岗位
	15301032014001012
	1
	1:3
	2
	1:2

	10
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区乌龙镇卫生院
	临床医师岗位
	15301032014005003
	1
	1:3
	2
	1:2

	11
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区拖布卡镇卫生院
	临床医师岗位
	15301032014010001
	1
	1:3
	2
	1:2

	12
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	肾内科临床岗位
	15301032014001002
	1
	1:3
	1
	1:1

	13
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区人民医院
	精神科临床岗位
	15301032014001006
	2
	1:3
	3
	1:1

	14
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	肿瘤科医生（专业技术岗）
	15301029015001001
	1
	1:3
	1
	1:1

	15
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	全科医学科医生（专业技术岗）
	15301029015001003
	1
	1:3
	1
	1:1

	16
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	疼痛科风湿免疫方向医生（专业技术岗）
	15301029015001010
	1
	1:3
	2
	1:2

	17
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	麻醉科医生a岗（专业技术岗）
	15301029015001011
	1
	1:3
	1
	1:1

	18
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市第一人民医院
	精神科医生（专业技术岗）
	15301029015001031
	1
	1:3
	1
	1:1

	19
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市禄脿卫生院
	临床医师b岗（专业技术岗）
	15301029015005002
	1
	1:3
	2
	1:2


四、免笔试岗位加试笔试

因免笔试岗位招聘计划数与通过资格初审报名人数比例超过1:10，16个岗位须加试笔试，具体情况见《免笔试岗位加试笔试情况表》。

加试笔试由市级行业主管部门和各县（市）区人社部门另行组织实施并公告，请考生主动联系有关招聘单位及县（市）区人社部门并及时关注招聘单位及县（市）区人社部门官网信息（具体联系电话及网址请查看岗位信息表“招聘单位网站”一栏）。

因报考岗位调剂后招聘计划数与通过资格初审报名人数比超过1:10的岗位，不加试笔试。

免笔试岗位加试笔试情况表：

	序号
	市、区
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	招聘人数
	开考比例
	报名缴费通过人数

	1
	昆明市
	昆明市人力资源和社会保障局
	昆明技师学院
	专职教师（专业技术岗）
	15301012001000001
	1
	1:3
	27

	2
	寻甸回族彝族自治县
	寻甸回族彝族自治县卫生健康局
	六哨乡卫生院
	中医科（专技岗）
	15301037025014001
	1
	1:3
	15

	3
	东川区
	昆明市东川区人民政府办公室
	昆明市东川区城市更新改造服务中心
	综合岗位（专业技术岗）
	15301032001001001
	1
	1:3
	35

	4
	东川区
	昆明市东川区工业和科技信息化局
	昆明市东川区科技信息中心
	综合岗位（专业技术岗）
	15301032007001001
	1
	1:3
	53

	5
	东川区
	昆明市东川区发展和改革局
	昆明市东川区移民综合服务中心
	综合岗位（专业技术岗）
	15301032008001001
	1
	1:3
	31

	6
	东川区
	昆明市东川区自然资源局
	昆明市东川区规划编制管理信息中心
	综合岗位（专业技术岗）
	15301032011001001
	1
	1:3
	29

	7
	东川区
	昆明市东川区文化和旅游局
	昆明市东川区文化旅游综合服务中心
	综合岗位（专业技术岗）
	15301032012001001
	1
	1:3
	33

	8
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区阿旺镇中心卫生院
	中医临床岗位
	15301032014004004
	1
	1:3
	11

	9
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区乌龙镇卫生院
	中药学岗位
	15301032014005004
	1
	1:3
	31

	10
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区集义街道卫生院
	临床医师岗位
	15301032014006001
	1
	1:3
	11

	11
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区集义街道卫生院
	临床医师B岗位
	15301032014006003
	1
	1:3
	12

	12
	东川区
	昆明市东川区卫生健康局
	昆明市东川区因民镇卫生院
	药学岗位
	15301032014009001
	1
	1:3
	27

	13
	东川区
	昆明市东川区教育体育局
	昆明市东川区高级中学
	高中体育（专业技术岗位）
	15301032020001007
	1
	1:3
	20

	14
	东川区
	昆明市东川区教育体育局
	昆明市东川区高级中学
	初中道德与法治岗位（专业技术岗位）
	15301032020001008
	1
	1:3
	14

	15
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市中医医院
	急诊科医生（专业技术岗）
	15301029015002001
	1
	1:3
	12

	16
	安宁市
	安宁市卫生健康局
	安宁市金方社区卫生服务中心
	口腔医生岗（专业技术岗位）
	15301029015008002
	1
	1:3
	18


昆明市人力资源和社会保障局
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